
 
 

1 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 

AMBITO TERRITORIALE DI ALESSANDRIA 
RIFERIMENTI: Alberto Pavanello, Cristina Campanini, Marisa Incisa 
Tel.: 0131-18531 
Email: usp.al@istruzione.it 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio scolastico regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it;  

web: http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 Alessandria, data di protocollo 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Decreto prot. n. 1074 del 20.11.2019 emesso dal M.I.U.R. di concerto con il 

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, il Ministero per la Pubblica 

Amministrazione ed il Ministero dell’Economia e delle Finanze, che disciplina la 

procedura selettiva finalizzata all’assunzione a tempo indeterminato del 

personale che ha svolto servizi di pulizia e ausiliari presso le Istituzioni 

Scolastiche ed Educative Statali in qualità di dipendente a tempo 

indeterminato di imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo 

di istruzione e formazione – Direzione Generale per il Personale Scolastico - 

prot. n. 951 del 16 giugno 2021 con il quale si emana il bando che disciplina 

la procedura selettiva sopracitata; 

VISTO  il D.P.R. 31.05.1974, n. 420 art. 11 lett. b); 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte prot. n. 7425 del 21 

giugno 2021; 

ACQUISITA la disponibilità del personale individuato; 

ACCERTATA l’insussistenza di cause di incompatibilità; 

DISPONE 

Che la Commissione giudicatrice, nominata ai sensi di quanto disposto all’art. 7 del 

Decreto Dipartimentale sopraccitato, è così composta: 

PRESIDENTE: dott. Maurizio Primo Carandini, Dirigente Scolastico presso l’I.C. “Paolo 

e Rita Borsellino” di Valenza (AL) in qualità di PRESIDENTE; 

MEMBRI: dott. Alberto Pavanello, funzionario presso l’ambito territoriale di 

Alessandria; 

sig.ra Cristina Campanini, assistente amministrativo presso IC “Martiri 

della Benedicta” di Serravalle S.; 

sig.ra Marisa Incisa, assistente amministrativo presso IC “Novi 2” di 

Novi Ligure. 

Le funzioni di segretario della commissione sono svolte dalla sig.ra Marisa Incisa 

 

IL DIRIGENTE 

Pierangela Dagna 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionepiemonte.it/alessandria-asti/

		2021-07-23T07:52:16+0000
	DAGNA PIERANGELA


		2021-07-23T13:04:15+0200
	protocollo




